

AutoMUS ApS

Fabriksvej 1, 7441 Bording

CVR-nr. 36 93 67 89

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Jeppe Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoMUS ApS Fabriksvej 1 7441 Bording
	CVR-nr.: 36 93 67 89
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Jeppe Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	JC Invest 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.053 t.kr. mod et overskud sidste år på 814 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.639 t.kr. mod 3.712 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.927 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.829 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,9 % af de samlede aktiver på 5.639 t.kr., hvilket er et fald på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.559.292	1.145.735
1 Personaleomkostninger	-134.670	-42.585
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-4.600
Resultat før finansielle poster	1.420.022	1.098.550
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.933	0
2 Finansielle omkostninger	-73.928	-52.373
Resultat før skat	1.353.027	1.046.177
Skat af årets resultat	-299.562	-232.473
Årets resultat	1.053.465	813.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	983.465	733.704
Disponeret i alt	1.053.465	813.704

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.417</u>	<u>18.017</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.417</u>	<u>18.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.417</u>	<u>18.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>1.653.423</u>	<u>1.175.535</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.653.423</u>	<u>1.175.535</u>
	Tilgodehavender fra salg	974.766	910.354
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	47.246	0
	Andre tilgodehavender	2.484.513	1.179.001
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.506.525</u>	<u>2.094.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>465.410</u>	<u>423.881</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.625.358</u>	<u>3.693.771</u>
	Aktiver i alt	<u>5.638.775</u>	<u>3.711.788</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.709.342	2.725.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Egenkapital i alt	3.829.342	2.845.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.952	3.964
Hensatte forpligtelser i alt	2.952	3.964
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.087.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.783	43.001
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	155.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.322	119.299
Selskabsskat	300.574	229.690
Anden gæld	326.505	314.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.481	861.947
Gældsforpligtelser i alt	1.806.481	861.947
Passiver i alt	5.638.775	3.711.788

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.992.173	70.000	2.112.173
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Overført via resultatdisponering	0	733.704	70.000	803.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000	0	10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000	0	-10.000
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.725.877	70.000	2.845.877
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Overført via resultatdisponering	0	983.465	70.000	1.053.465
	50.000	3.709.342	70.000	3.829.342

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.408	41.340
Andre omkostninger til social sikring	6.262	1.245
	134.670	42.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	5.818
Andre finansielle omkostninger	73.928	46.555
	73.928	52.373
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	23.000	23.000
Kostpris 30. september	23.000	23.000
Afskrivninger 1. oktober	-4.983	-383
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600
Afskrivninger 30. september	-9.583	-4.983
Regnskabsmæssig værdi 30. september	13.417	18.017
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 30. september 2022 i alt 47 aktive klagesager ved Motorankenævnet, som alle omhandler opjustering af eksportgodtgørelse på eksporterede køretøjer. I alt beløber de 47 klagesager sig til et forventet tilgodehavende på 445 t.kr.		
Klagerne er endnu ikke afgjort, men vurderet ud fra tidligere og sammenlignelige sager forventes ca. 90 % af de i alt 445 t.kr. udbetalt i takt med, at klagerne afgøres.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på 72 t.kr. med en opsigelsesperiode på 2 til 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest 2015 ApS, CVR-nr. 36 93 55 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
